[bookmark: _GoBack]Portaria nº 03/2016

                     O Presidente da Câmara Municipal de Piau-MG, o Sr. Wallace Victor Esteves de Paiva, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, nomeia para o cargo de Assessor Jurídico o Dr. Ivan Brito de Alencastro Graça Júnior, OAB 988429852.
                    Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
                    Piau, 16 de março de 2016.

Wallace Victor Esteves de Paiva
Presidente da Câmara Municipal de Piau